«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 25                                                                                  от «22» января 2016 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (Баня на 19 мест)
Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ, Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67
постановляю:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества (Баня на 19 мест);
2. Утвердить документацию по открытому аукциону на заключение договора аренды муниципального имущества (Баня на 19 мест);

3. Разместить вышеуказанную аукционную документацию в телекоммуникационной сети «Интернат» на официальном сайте для проведения торгов по адресу: htth://torgi.gov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В. А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов